



# PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRAÍ

Estado de Minas Gerais

Processo nº 128/2025

Pregão Eletrônico nº 043/2025

**Objeto: AQUISIÇÃO PARCELADA DE MATERIAL IMPRESSO GRÁFICO PARA ATENDER A DEMANDA DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE MIRAÍ-MG**

## Adjudicação

**SUPERCOR COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA - CNPJ: 12.187.416/0001-40**

Item	Descrição	Marca	Unid.	Qtd.	Vlr Unit.	Vlr Total
1	CONFECÇÃO - ADESIVOS COM IMPRESSÃO DIGITAL DPI 1440	PRÓPRIA - CONFO	M2	650,0000	24,0000	15.600,00
4	CONFECÇÃO - CARTÕES DE VISITA PACOTE C/ 1000 Uni (verniz localizado)	PRÓPRIA - CONFO	UN	15,0000	140,0000	2.100,00
6	CONFECÇÃO - CARTÕES DE VISITA PACOTE C/ 500 Uni (F/V)	PRÓPRIA - CONFO	UN	15,0000	87,0000	1.305,00
7	CONFECÇÃO - CARTÕES DE VISITA PACOTE C/ 500 Uni (verniz localizado)	PRÓPRIA - CONFO	UN	15,0000	95,0000	1.425,00
8	CONFECÇÃO - CAVALETE 70 X 50 DUPLA FACE	PRÓPRIA - CONFO	UN	170,0000	160,0000	27.200,00
9	CONFECÇÃO - CRACHÁ COM CORDÃO	PRÓPRIA - CONFO	UN	1.400,0000	3,0000	4.200,00
10	CONFECÇÃO - ENVELOPAMENTO	PRÓPRIA - CONFO	M2	900,0000	95,0000	85.500,00
11	CONFECÇÃO - FACHADA EM ACM COM ADESIVO DE RECORTE	PRÓPRIA - CONFO	M2	1.012,0000	650,0000	657.800,00
12	CONFECÇÃO - LETRA CAIXA 20CM E ESPESSURA DE 10 (CHAPA GALVANIZADA)	PRÓPRIA - CONFO	UN	150,0000	95,0000	14.250,00
13	CONFECÇÃO - LETRA CAIXA 40 CM E ESPESSURA DE 10 (CHAPA GALVANIZADA)	PRÓPRIA - CONFO	UN	30,0000	95,0000	2.850,00
14	CONFECÇÃO - LETRA CAIXA 60 CM E ESPESSURA DE 10 (CHAPA GALVANIZADA)	PRÓPRIA - CONFO	UN	130,0000	160,0000	20.800,00
15	CONFECÇÃO - LONA 440 GRS COM IMPRESSÃO DIGITAL DPI 1440	PRÓPRIA - CONFO	M2	610,0000	55,0000	33.550,00
16	CONFECÇÃO - PLACAS DE METALOM COM CHAPA GALVANIZADA ADESIVADA	PRÓPRIA - CONFO	M2	260,0000	212,0000	55.120,00



# PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRAÍ

Estado de Minas Gerais

17	CONFECCÃO - PLACAS EM ACM COM ADESIVO DE RECORTE	PRÓPRIA - CONFO	M2	340,0000	295,0000	100.300,00
19	CONFECCÃO - WIND BANNER COM 3,6 METROS ALTURA	PRÓPRIA - CONFO	M	60,0000	380,0000	22.800,00
20	IMPRESSÃO DE PLANTAS - IMPRESSÃO DE PLANTAS A1 - TAMANHO:59,4X84,1	PRÓPRIA - CONFO	UN	45,0000	30,0000	1.350,00
21	IMPRESSÃO DE PLANTAS - IMPRESSÃO DE PLANTAS A2 - TAMANHO:42,0X59,1	PRÓPRIA - CONFO	UN	45,0000	25,0000	1.125,00
22	IMPRESSÃO DE PLANTAS - IMPRESSÃO DE PLANTAS A3 - TAMANHO:29,7X42,0	PRÓPRIA - CONFO	UN	45,0000	10,0000	450,00
24	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS - CONFECCÃO DE FAIXA EM TECIDO COM IMPRESSÃO DIGITAL DPI 1440	PRÓPRIA - CONFO	M2	1.105,0000	100,0000	110.500,00

Valor Total Adjudicado R\$ 1.158.225,00

## VICKY SUPPLY PAPELARIA E COMERCIO EM GERAL LTDA - CNPJ: 37.769.137/0001-15

Item	Descrição	Marca	Unid.	Qtd.	Vlr Unit.	Vlr Total
2	CONFECCÃO - CARTÕES DE VISITA PACOTE C/ 1000 Uni (frente)	CF EDITAL - CF	UN	15,0000	115,0000	1.725,00
3	CONFECCÃO - CARTÕES DE VISITA PACOTE C/ 1000 Uni (F/V)	CF EDITAL - CF	UN	15,0000	115,0000	1.725,00
5	CONFECCÃO - CARTÕES DE VISITA PACOTE C/ 500Uni (frente)	CF EDITAL - CF	UN	15,0000	93,0000	1.395,00

Valor Total Adjudicado R\$ 4.845,00

## SCHEILA COIMBRA GOMES - CNPJ: 07.762.232/0001-26

Item	Descrição	Marca	Unid.	Qtd.	Vlr Unit.	Vlr Total
18	CONFECCÃO - PLACAS EM PVC ADESIVADO COM IMPRESSÃO DIGITAL DPI 1440	FABRICAÇÃO PRÓP	M2	30,0000	98,5400	2.956,20
23	IMPRESSÃO DE PLANTAS - IMPRESSÃO DE PLANTAS AO - TAMANHO:84,1X118,9	FABRICAÇÃO PRÓP	UN	45,0000	64,9800	2.924,10

Valor Total Adjudicado R\$ 5.880,30

Mirai, 17 de setembro de 2025.

**ADAELSON DE ALMEIDA MAGALHAES**  
**PREFEITO MUNICIPAL**

CNPJ 17.966.201/0001-40  
Praça Raul Soares nº 126 – Bairro Centro  
Mirai/MG Tel: 032 3029 6699